MACAÉ, 9 DE JANEIRO DE 2025 • EDIÇÃO 1125 • ANO V8

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

–

–

administração do domínio de rede “Macaé“: criação, manutenção e liberação de acesso;

–

–

–

–

–

–

–

–

–

PORTARIA
009/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais,

resolve cessar os efeitos da Portaria 009/2021, que se refere à cessão do servidor ALFREDO

TANOS FILHO, matrícula 4491-1, Consultor Jurídico, para atuar junto ao Município de Macaé,

a contar de 01 de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Macaé, 07 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé

PORTARIA
011/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Macaé, no uso de suas atribuições legais
e de acordo com a legislação em vigor, resolve:

DESIGNAR:

NOMEAR:

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Macaé, 08 de janeiro de 2025.

____________________________________________
Alan Mansur Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Macaé